

Årsredovisning
för
Böj på Rakbit AB
556739-6436

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Carlsson, Styrelseledamot
2024-02-28 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen och verkställande direktören för Böj på Rakbit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför rörinstallationer, främst inom industrin, samt service av maskiner.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående års positiva trend avbröts tyvärr under året eftersom vi inte lyckades utföra våra projekt så bra som vi planerat. Det här medförde ökade kostnader som vi inte kunnat ta betalt för och därför redovisar vi återigen ett negativt resultat. Med hjälp av anstånd hos Skatteverket har vi ändå lyckats hantera likviditeten. Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Vi har tidigare år upprättat kontrollbalansräkning 1 och 2 och hållit de bägge kontrollstämmorna.

För att klara av den fortsatta driften har vi efter balansdagen minskat ner verksamheten drastigt och vi kommer bedriva den i betydligt mindre skala i framtiden. Vi har också fått en amorteringsplan på tre år med Skatteverket. Vi tror att de här åtgärderna ihop med lite tillskott från ägaren kommer säkerställa den fortsatta driften i bolaget framåt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 131	2 447	5 954	4 805
Resultat efter finansiella poster	-340	325	-839	-953
Soliditet (%)	NEG	NEG	NEG	NEG

Bolagets omsättning har ökat med ca 70% mot föregående år och detta beror att man fått mer ordrar från befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 343 116	325 396	-917 720
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		325 396	-325 396	0
Årets resultat			-339 930	-339 930
Belopp vid årets utgång	100 000	-1 017 720	-339 930	-1 257 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 017 720
årets förlust	-339 930
	-1 357 650
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 357 650
	-1 357 650

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 130 968	2 447 290
Övriga rörelseintäkter		146 874	49 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 277 842	2 497 088
Rörelsekostnader			
Material och köpta tjänster		-1 821 162	-399 268
Övriga externa kostnader		-615 683	-497 707
Personalkostnader	2	-2 155 562	-1 239 787
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 384	-16 543
Summa rörelsekostnader		-4 611 791	-2 153 305
Rörelseresultat		-333 949	343 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 510	-18 423
Summa finansiella poster		-5 981	-18 387
Resultat efter finansiella poster		-339 930	325 396
Resultat före skatt		-339 930	325 396
Årets resultat		-339 930	325 396

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 346

19 230

Summa materiella anläggningstillgångar

34 346

19 230

Summa anläggningstillgångar

34 346

19 230

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 889

136 396

Övriga fordringar

18 972

20 125

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

115 281

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 088

0

Summa kortfristiga fordringar

202 949

271 802

Kassa och bank

Kassa och bank

1 970

49 098

Summa kassa och bank

1 970

49 098

Summa omsättningstillgångar

204 919

320 900

SUMMA TILLGÅNGAR

239 265

340 130

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 017 720

-1 343 116

Årets resultat

-339 930

325 396

Summa fritt eget kapital

-1 357 650

-1 017 720

Summa eget kapital

-1 257 650

-917 720

Långfristiga skulder

Övriga skulder

300 000

300 000

Summa långfristiga skulder

300 000

300 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 718

81 397

Övriga skulder

914 096

730 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 101

145 956

Summa kortfristiga skulder

1 196 915

957 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

239 265

340 130

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 526	109 494
Inköp	34 500	
Försäljningar/utrangeringar	-21 915	-5 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 111	103 526
Ingående avskrivningar	-84 296	-73 722
Försäljningar/utrangeringar	21 915	5 968
Årets avskrivningar	-19 384	-16 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 765	-84 296
Utgående redovisat värde	34 346	19 230

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då verksamheten minskats ner drastiskt och numera består av uthyrning av arbetskraft har vi kunnat sälja av våra inventarier och med hjälp av det redovisar vi en liten vinst tom januari 2024. Vinsten är inte så stor så att det påverkar vår ekonomiska ställning i stort varvid det fortfarande kvarstår ett stort arbete för att betala av våra skulder (återställa det negativa egna kapitalet).

Uddevalla 2024-02-27

Thomas Carlsson
Thomas Carlsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
